A  contratação  teve  início  no  dia  24/10/2019  e  permanecerá  vigente  até

24/10/2020,  seu  objeto  é  a  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de

porteiro/vigia, para atender as unidades do ICMBIO localizadas em SÃO PAULO, com

valor  total  de  R$  4.979.533,04  (quatro  milhões,  novecentos  e  setenta  e  nove  mil,

quinhentos e trinta e três reais e quatro centavos).

Sala das Sessões, em de maio de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO